

# **SKARV HOLDING ApS**

Skæppenstien 14  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2021**

---

**Siri Aavang**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKARV HOLDING ApS  
Skæppenstien 14  
4030 Tune

e-mailadresse: siri.aavang@gmail.com

CVR-nr: 25622162

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i værdipapirer og ejer et datterselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 5 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -497 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

## Fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet forventer en forsat positiv resultatudvikling, således at selskabskapitalen kan blive fuldt reetableret.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		20.178	34.081
<b>Bruttoresultat</b>		<b>20.178</b>	<b>34.081</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.178</b>	<b>34.081</b>
Andre finansielle omkostninger		-14.843	-4.022
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.335</b>	<b>30.059</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.335</b>	<b>30.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra (til) reservefond		20.178	34.081
Overført resultat		-14.843	-4.022
<b>I alt</b>		<b>5.335</b>	<b>30.059</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		992.624	972.446
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>992.624</b>	<b>972.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>992.624</b>	<b>972.446</b>
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
Likvide beholdninger		99	135.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.099</b>	<b>136.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>993.723</b>	<b>1.108.545</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		846.536	826.358
Overført resultat		-1.468.396	-1.453.553
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-496.860</b>	<b>-502.195</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.326.904	1.448.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.179	157.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.490.583</b>	<b>1.610.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.490.583</b>	<b>1.610.740</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>993.723</b>	<b>1.108.545</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

#### Selskabskapital

Selskabets anpartskapital, t.kr. 125, sammensættes således:

	<b>kr.</b>
125 anparter á kr. 1.000	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0